25.10.2007, număr de identificare de stat – cod fiscal 1007600059183, adresa: MD-2001, 

Republica Moldova, mun. Chişinău, bd. Ştefan cel Mare şi Sfânt, 65, of. 901, numit în continuare 

„Garant”, se obligă faţă de Beneficiar să plătească orice sumă sau sume ce nu depășesc în total 

suma de 16 500.00 (Șaisprezece mii cinci sute, 00 bani) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca 

acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa, Beneficiarul 

să specifice că suma cerută de acesta şi datorată acestuia este din cauza existenţei uneia sau mai